

FPR FORSIKRINGSMÆGLERAKTIESELSKAB

Skagensgade 39
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2018

Claus Ravn-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FPR FORSIKRINGSMÆGLERAKTIESELSKAB Skagensgade 39 2630 Taastrup Telefonnummer: 70202929 Fax: 70202930 CVR-nr: 28678304 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017
Bankforbindelse	Danske Bank
Revisor	IB MEINERT JENSEN statsaut revisionsfirma Himmelev Bygade 70 4000 Roskilde DK Danmark CVR-nr: 10458137 P-enhed: 1000079800

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabet udøver virksomhed inden for forsikringsområdet i form af mæglervirksomhed samt rådgivning i forbindelse hermed. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør 7.376 t.kr. mod 4.991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.279 t.kr. mod 1.251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Begivenheder efter regnskabsårets udløb Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		7.376.091	4.991.246
Distributionsomkostninger		-2.029.257	-1.335.861
Administrationsomkostninger		-2.408.944	-1.988.393
Resultat af ordinær primær drift		2.937.890	
Andre finansielle indtægter		25.393	1.348
Øvrige finansielle omkostninger		-26.461	-57.596
Ordinært resultat før skat		2.936.822	1.610.744
Skat af årets resultat	1	-658.018	-360.068
Årets resultat		2.278.804	1.250.676
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		3.400.000	1.200.000
Overført resultat		-1.121.196	50.676
I alt		2.278.804	1.250.676

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger		1.036.751	1.049.751
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		399.445	540.177
Materielle anlægsaktiver i alt		1.436.196	1.589.928
Deposita		177.247	171.939
Finansielle anlægsaktiver i alt		177.247	171.939
Anlægsaktiver i alt		1.613.443	1.761.867
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.214.228	786.199
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		549.555	526.090
Udskudte skatteaktiver		81.000	94.000
Andre tilgodehavender		229.087	719.467
Periodeafgrænsningsposter		12.500	12.500
Tilgodehavender i alt		2.086.370	2.138.256
Likvide beholdninger	2	10.794.442	3.698.897
Omsætningsaktiver i alt		12.880.812	5.837.153
Aktiver i alt		14.494.255	7.599.020

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	500.000	500.000
Overført resultat		12.297	1.133.493
Forslag til udbytte		3.400.000	1.200.000
Egenkapital i alt		3.912.297	2.833.493
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.249	5.249
Skyldig selskabsskat		625.959	245.068
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.703.168	1.662.556
Periodeafgrænsningsposter		8.247.582	2.852.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.581.958	4.765.527
Gældsforpligtelser i alt		10.581.958	4.765.527
Passiver i alt		14.494.255	7.599.020

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	645.018	387.068
Ændring af udskudt skat	13.000	-27.000
	<u>658.018</u>	<u>360.068</u>

2. Likvide beholdninger

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
Kassebeholdning	4	4
Bankkonti	2546856	846239
Bundne likvider (klientbankkonjti)	8247582	2.852.654
	<u>10794442</u>	<u>3698897</u>

De under bundne likvidewr indregnede klientbankkonti kan ikke disponeres og modsvares af posten periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser.

3. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af aktier a 1 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.	kr.
Aktiekapital 01.01.17	500.000	500.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 254 t.kr.

Huslejeforpligtelse: Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse i henhold til lejekontrakten.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. 196 t.kr.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	20	19
Gennemsnitligt antal ansatte	19	20
Antal ansatte, ultimo	19	20